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Решение за прием-Примена на информациски технологии - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117984 91,368 

2 117948 89,897 

3 118050 85,481 

4 117815 82,692 

5 117730 81,438 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием-Компјутерско инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117726 92,527 
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Решение за прием-Компјутерски науки - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117983 87,249 
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Решение за прием-Интернет, мрежи и безбедност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117725 89,728 

2 117865 77,220 

3 118092 53,000 

4 118095 44,580 
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Решение за прием-Software engineering and information systems - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117779 88,302 

2 117947 59,751 
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Решение за прием-Стручни студии за програмирање - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117836 82,721 
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Решение за прием-Софтверско инженерство и информациски системи - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 117662 93,210 

2 117817 92,892 

 

 


